РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03 февраля   2022 года                                                       №  8

О внесении изменений в постановление администрации Пенновского сельского поселения  от 17.12.2021 года № 50 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2022 год»

 Для устранения внутренних противоречий, упорядочения работы администрации Пенновского сельского поселения, администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в постановление администрации Пенновского сельского поселения  от 17.12.2021 года № 50 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2022 год»:
   - пункт 2 постановления исключить, как утративший силу
- пункт 3 постановления считать пунктом 2
- пункт 4 постановления считать пунктом 3
- пункт  5 постановления  считать пунктом 4
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования                                   ( обнародования)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения

Глава Пенновского
сельского поселения						                  Т.И.Глазкова